

PROTOKÓŁ nr 20 / 2012
z posiedzenia Komisji Rady Gminy Świdwin odbytego
w dniu 22 października 2012 roku

Stan członków komisji	15
Obecnych na posiedzeniu	13

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Rady Gminy **Pan Krzysztof Kaszuba**. Powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości.

W posiedzeniu komisji udział wzięli:

- **Pan Krzysztof Kaszuba** – Przewodniczący Rady Gminy
- **Pan Antoni Giluk** – Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy
- **Pan Zdzisław Pawelec** – Wójt Gminy
- **Pan Kazimierz Lechocki** – Zastępca Wójta
- **Pani Halina Czajkowska** – Sekretarz Gminy
- **Pani Renata Kamińska** – Skarbnik Gminy

Porządek posiedzenia:

1. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych za rok 2011
2. Omówienie projektów uchwał na XXI/2012 Sesję Rady Gminy;
3. Wolne wnioski;

Ad.1 Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych za rok 2011

Przewodniczący Rady **Pan Krzysztof Kaszuba** powitał wszystkich i przekazał głos Sekretarz Gminy **Pani Halinie Czajkowskiej**, która poinformowała radnych, że do Urzędu Gminy Świdwin w dniu 04.10.2012r wpłynęło pismo nr AP-072/68/2012 od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Białogardzie dotyczące wyników analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy i pracowników samorządowych zobowiązanych do ich złożenia za rok 2011.

Ad 2. Omówienie projektów uchwał na XXI/2012 Sesję Rady Gminy;

Przewodniczący Rady **Pan Krzysztof Kaszuba** przekazał głos Sekretarz Gminy **Pani Halinie Czajkowskiej**, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy pomiędzy Gminą Świdwin, a organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok.

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości, położonej w obrębie 0024 Klępczewo, gm. Świdwin. Przeczytała uzasadnienie

do uchwały, że w miejscowości Klępczewo działka nr 21/14 użytkowana była jako budynek na samochód OSP. W związku z tym, że OSP otrzymało pomieszczenie w byłej świetlicy w miejscowości Klępczewo, budynek użytkowany dotychczas przez OSP stał się zbędny.

Następnie Przewodniczący **Pan Krzysztof Kaszuba** przekazał głos **Pani Renacie Kamińskiej** Skarbnikowi Gminy, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2012. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie kościoła Parafii Rzymskokatolickiej w Cieszeniewie filia w Bierzwnicy.

Ad.2 Wolne wnioski

Radny **Pan Andrzej Żubert** poinformował wszystkich, o pożarze w Smardzku w dniu 18.10.2012 i zwrócił się do Wójta o pomoc dla poszkodowanych.

Wójt **Pan Zdzisław Pawelec** odpowiedział, że o pożarze został poinformowany i od razu poszkodowanym została udzielona pomoc w postaci potrzebnych materiałów (wapno, cement, folie).

Wójt **Pan Zdzisław Pawelec** poinformował wszystkich o kontynuacji prywatyzacji MPGO Spółka z o.o. Wardyń Górny. Do dnia 5 listopada br. firmy takie jak EKO-FIUK, Remondis, PUK Koszalin muszą przedstawić ostateczne oferty przetargowe. Zostanie wybrana ta firma, która poda najkorzystniejsze warunki kupna udziałów. Do negocjacji wykupienia udziałów Starostwa w MPGO Spółka z o.o. Wardyń Górny włączyło się miasto Szczecinek i rozważa utworzenie spółki samorządowej. Mamy już przygotowane propozycje uchwał, regulaminy a w listopadzie spotkamy się na Komisji łączonej, żeby je przedyskutować i podjąć decyzje dotyczące wywozu śmieci, ustalenia stawek wywozu, itp., na terenie gminy Świdwin.

Radny **Pan Antoni Giluk** pytał czy śmieci segregowane można sprzedać i zmniejszyć tym samym cenę ich wywozu.

Wójt **Pan Zdzisław Pawelec** odpowiedział, że gmina nie może handlować odpadami. Jedynie może takie wytyczne ująć w przetargu. Śmieci segregowane na pewno będą tańsze w wywózce nawet o 50%.

Wójt **Pan Zdzisław Pawelec** poinformował, że firma Rol-Plant sp. z o.o. z siedzibą w Rzęcinie gospodarstwo Ferma Krów Mlecznych w Bierzwnicy odłączyła się od wodociągów gminnych, co z pewnością spowoduje wzrost ceny wody na terenie gminy.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Gminy


Krzysztof Kaszuba

Protokołowała:

J. Strógarek